
COPIA

N. Gen.le 278             del 19/05/2014

N. di Settore 11 del 09/05/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE II

“ ECONOMICO FINANZIARIO”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE    SPESE   ALL’ECONOMO  COMUNALE PERIODO- 1° 

TRIMESTRE 2014.

PREMESSO che con Determina di Settore n° 1004 del 31.12.2013,  si è provveduto ad impegnare sul 

Bilancio 2014 la somma occorrente per minute spese di economato;

VISTA la nota presentata dall'Economo Comunale relativa alle spese sostenute dallo stesso durante il 4° 

trimestre 2013 per un importo complessivo di  2.999,79;

CONSIDERATO che occorre liquidare all'Economo Comunale le spese dallo stesso sostenute secondo 

gli importi relativi ai singoli capitoli di cui alla nota che alla presente si allega per formarne parte 

integrante e sostanziale;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 82 del 29.12.1997, approvata dal CO.RE.CO. di Palermo con Dec. N. 

1182/914 del 05.03.1998, con la quale è stato approvato il Regolamento di Contabilità;

VISTO il  Bilancio di  Previsione per l'Esercizio Finanziario 2013;

VISTA la Determina Sindacale n. 45 del 31.12.2013 di attribuzione delle Funzioni Dirigenziali per l'anno 

2014;

VISTO lo Statuto Comunale, esecutivo a tutti gli effetti di legge;

DETERMINA

          Per  le ragioni esposte in premessa;



1 - Liquidare e pagare all'Economo Comunale la somma complessiva di  2.999,79  per le minute 

spese dallo stesso pagate relative al  1° trimestre 2014, da imputarsi nel compilando Bilancio 2014, 

ai capitoli di Spesa di cui l'allegato prospetto - 

2 - Utilizzare per il suddetto pagamento l'impegno di spesa assunto con la Determina di Settore 

      sopra descritta  n° 1004 / 2013 ; 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore

(PIETRO A. GIUNTA) (DOTT. ENSABELLA FILIPPO)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 19/05/2014                              

                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


